[image: image1.png]

                       Министерство труда и социального развития КЧР

Республиканское государственное казенное учреждение
для детей-инвалидов
«Республиканский стационарный реабилитационный центр

для детей с ограниченными возможностями»
 ПРОТОКОЛ  № ___
Время и место заседания:

г. Черкесск, ул. Степная,  38
12.07.2016 г.

14 ч. 30 мин.
Присутствовали: (список прилагается)
Тема заседания: О внесении изменений в планирующие документы РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»
Повестка заседания:

1. Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции.

Ответственный: член комиссии – Ахметова Зухра Магометовна.

Ход заседания:

1.Слушали: Ахметову З.М., члена комиссии, она ознакомила присутствующих с приказом № 53 от 11.07.2016г. «Об утверждении  нового состава комиссии по противодействию коррупции».
Новый состав комиссии:
Председатель комиссии:

Тхакохов Ахмед Казбекович, директор РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»;
Заместитель председателя:

Лукьянченко Наталья Васильевна, заместитель директора по социальной реабилитации РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»;
Секретарь Комиссии:
Папшуова Алиса Борисовна, юрисконсульт  РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»;
Члены комсиии:

Богатырева Галина Аубекировна, заведующий отделением диагностики, разработки программ и медико-социальной реабилитации РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»;
Ионова Элла Юрьевна- специалист отдела кадров РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»;
Езаова Галина Исхаковна – заведующий отделением социально-бытовой реабилитации, трудотерапии и профориентации РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»;
Хубиева Марина Галимовна – заведующий отделением психолого-педагогической помощи РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»;
Боташева Аминат Ахматовна  – главный бухгалтер РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей с ограниченными возможностями»;
1.Решили: единогласно утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции.
Председатель комиссии                                              _______________________
Ответственный секретарь комиссии                          _______________________